
Meldeergebnis
Vergleichswettkampf Dülmen

am 06.07.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
Ausrichter: SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 01.07.2019, 20:04:31 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freibad düb der Stadt Dülmen

Nordlandwehr 99
48249 Dülmen



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Bocholter WSV 2662  10/  6  65/  2
PSV Bork 1945 2785   4/  6  33/  0
SC Coesfeld 2827   4/  7  38/  1
Schwimmverein Haltern 2981   6/ 16  64/  0
SG Ennepetal 2868   2/  2  12/  0
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   2/  1   9/  0
SG Schwimmen Münster 2885   1/  1  10/  0
SV Gronau 1910 e.V. 2976   8/  9  68/  5
SV Neptun Herne 1923 e.V. 3005  13/  6  60/  5
SV Olympia Borghorst 3011   4/  4  30/  0
SV Rheine 68 eV. 3017  15/  4  69/  0
SV Wasserfreunde Dülmen 3039  18/ 23 137/ 14
TSV Handorf 1926/64 e.V. 3072   5/  6  38/  0
Gesamt für den Verband   92/  91  633/ 27
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Bigi Christians SG Gladbeck/Recklinghausen
Schiedsrichter männlich Bigi Christians SG Gladbeck/Recklinghausen
Starter weiblich Laura Klein SV Wasserfreunde Dülmen
Starter männlich Laura Klein SV Wasserfreunde Dülmen
Schwimmrichter 1 Tanja Sietmann SV Wasserfreunde Dülmen
Sprecher 1 Daniel Alfschnieder SV Wasserfreunde Dülmen
Sprecher 2 Stefan Karau SV Wasserfreunde Dülmen
Auswerter 1 Lars Kreilkamp Bocholter WSV
Protokollführer Thomas Krebber SV Wasserfreunde Dülmen
Computer 1 Olaf Helmer SV Wasserfreunde Dülmen
Computer 2 Thomas Krebber SV Wasserfreunde Dülmen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann n.n n.n. TSV Handorf 1926/64 e.V.
Zielrichter 1 n.n n.n. SC Coesfeld
Zielrichter 2 Elke Grigo SV Wasserfreunde Dülmen
Zielrichter 3 Thomas Reher SV Wasserfreunde Dülmen
Zielrichter 4 Florian Lehmann PSV Bork 1945
Zielrichter 5 n.n n.n. Schwimmverein Haltern

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Anne Karweina SV Wasserfreunde Dülmen
Zeitnehmer Bahn 1 n.n n.n. Schwimmverein Haltern
Zeitnehmer Bahn 2 Thomas Wiggermann SV Wasserfreunde Dülmen
Zeitnehmer Bahn 3 n.n n.n. SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 4 n.n n.n. SV Olympia Borghorst
Zeitnehmer Bahn 5 Doreen Averbeck SV Gronau 1910 e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Celina Sieberg SG Ennepetal
Reservezeitnehmer 1 Oliver Gansel Bocholter WSV
Reservezeitnehmer 2 Neptun Herne 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Maren Siecksmeier Bocholter WSV
Wenderichter Bahn 1 Saskia Sträter SV Wasserfreunde Dülmen
Wenderichter Bahn 2 n.n n.n. SC Coesfeld
Wenderichter Bahn 3 n.n n.n. TSV Handorf 1926/64 e.V.
Wenderichter Bahn 4 n.n n.n. SV Gronau 1910 e.V.
Wenderichter Bahn 5 Neptun Herne 
Wenderichter Bahn 6 n.n n.n. SV Rheine 68 eV.
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Abschnitt 1 - Samstag 06.07.2019
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 13:02 Uhr)
Wettkampf 3 - 4x50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 13:05 Uhr)
Wettkampf 4 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 13:09 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 13:13 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (9 Läufe) (ca. 13:32 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 14:02 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 14:07 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich (10 Läufe) (ca. 14:27 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 14:51 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich (11 Läufe) (ca. 15:05 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich (10 Läufe) (ca. 15:31 Uhr)
Pause WK Betreuerstaffel außer Konkurenz (30 min)
Wettkampf 15 - 4x50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 16:24 Uhr)
Wettkampf 16 - 4x50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 16:28 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 16:31 Uhr)
Wettkampf 18 - 4x50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 16:35 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 16:39 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 16:49 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 16:58 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 16:59 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 17:01 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 17:22 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 17:48 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 17:56 Uhr)
Wettkampf 27 - 8x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 18:01 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:08 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 02:11,13
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:57,27
Bahn 4 1. Mannschaft  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:09,53
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 2 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:46,47
Bahn 4 2. Mannschaft  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 02:04,03
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 3 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:49,50
Bahn 4 1. Mannschaft  2006 SV Gronau 1910 e.V. 03:04,37
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 4 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2006 SC Coesfeld 03:20,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 02:35,17
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 SV Gronau 1910 e.V. 02:29,91
Bahn 4 1. Mannschaft  2006 Bocholter WSV 02:34,39
Bahn 5 2. Mannschaft  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 02:48,60
Bahn 6    

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/8 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mandy Niedecker  2008 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 2 Mia Overhoff  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 3 Viktoria Smolyanin  2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 02:05,00
Bahn 4 Marie-Sophie Fischer  2006 PSV Bork 1945 02:16,50
Bahn 5 Katinka Kleine-Büning  2006 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/8 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Wewers  2006 SC Coesfeld 01:59,38
Bahn 2 Malou-Kristin HÜLS  2007 SV Olympia Borghorst 01:50,00
Bahn 3 Imke Robert  2007 SV Rheine 68 eV. 01:45,82
Bahn 4 Lisa Kerkhoff  2005 SC Coesfeld 01:48,14
Bahn 5 Johanna Drobner  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:52,75
Bahn 6 Hannah Enseling  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 02:00,15

Lauf 3/8 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette KRAUSE-JUNK  2008 SV Olympia Borghorst 01:44,38
Bahn 2 Svenja Niehues  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:43,11
Bahn 3 Alina Wittich  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:41,54
Bahn 4 Anna Morlock  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:42,37
Bahn 5 Finnia Fallbrügge  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:43,87
Bahn 6 Emilie Farwick  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:45,00
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Lauf 4/8 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joulina OSTHUES  2005 SV Olympia Borghorst 01:39,90
Bahn 2 Yelda Ashauer  2005 Bocholter WSV 01:38,21
Bahn 3 Mara Hülsing  2006 SV Rheine 68 eV. 01:37,55
Bahn 4 Malin Hölscher  2008 SV Rheine 68 eV. 01:38,20
Bahn 5 Lilly Scholz  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:38,41
Bahn 6 Amelie Sudkamp  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:40,81

Lauf 5/8 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Krebber  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:36,55
Bahn 2 Pina Greta Schweflinghaus  2005 SG Ennepetal 01:33,15
Bahn 3 Katharina Heyng  2006 Bocholter WSV 01:31,36
Bahn 4 Marie-Luis Tuband  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:31,95
Bahn 5 Hannah Löchte  2007 SV Rheine 68 eV. 01:33,74
Bahn 6 Melina Schiffmann  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:37,37

Lauf 6/8 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:31,07
Bahn 2 Isabell Roß  2005 SV Rheine 68 eV. 01:30,74
Bahn 3 Sujahni Kantharuban  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:27,48
Bahn 4 Elisa Remke  2007 SV Rheine 68 eV. 01:27,97
Bahn 5 Pauline Reisige  2006 SV Rheine 68 eV. 01:31,04
Bahn 6 Jana Overhaus  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:31,13

Lauf 7/8 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Rumpf  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:26,69
Bahn 2 Lena Kuhlmann  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:22,26
Bahn 3 Annika Korste  2001 SV Wasserfreunde Dülmen 01:20,44
Bahn 4 Kira Thibud  2002 PSV Bork 1945 01:20,70
Bahn 5 Hannah Hengstermann  2005 Bocholter WSV 01:22,61
Bahn 6 Kim Wehmeyer  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:26,92

Lauf 8/8 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Orant  2005 SV Rheine 68 eV. 01:17,29
Bahn 2 Leni Manzek  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:14,43
Bahn 3 Fee Redemann  1998 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,20
Bahn 4 Mareike Pieper  1992 SV Wasserfreunde Dülmen 01:14,10
Bahn 5 Kim Sicking  1999 SV Wasserfreunde Dülmen 01:15,00
Bahn 6 Amy Kisters  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:19,22

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/9 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thilo Just  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Marvin Wiggermann  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 3 Milad Alchoufi  2008 PSV Bork 1945 02:25,90
Bahn 4 Gerrit Sommer  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 5 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 2/9 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Alchoufi  2008 PSV Bork 1945 02:12,00
Bahn 2 Till Nefigmann  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 01:59,91
Bahn 3 Felix Böcker  2007 PSV Bork 1945 01:56,40
Bahn 4 Gabriel Flat  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:58,30
Bahn 5 Finn Uckelmann  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 02:02,34
Bahn 6    

Lauf 3/9 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jason Biallas  2007 SV Gronau 1910 e.V. 01:53,64
Bahn 2 Dominik WIEBE  2008 SV Olympia Borghorst 01:50,03
Bahn 3 Luc Smulders  2007 SV Gronau 1910 e.V. 01:49,54
Bahn 4 Julian Mayer  2008 SV Gronau 1910 e.V. 01:50,00
Bahn 5 Jonas Drobner  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:52,51
Bahn 6 Silas Valencia  2008 SV Gronau 1910 e.V. 01:55,00

Lauf 4/9 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Strietholt  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 01:45,76
Bahn 2 Dominik Pancerz  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:44,49
Bahn 3 Jonas Reher  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:43,33
Bahn 4 Bernhard Elsweier  2005 Bocholter WSV 01:43,53
Bahn 5 Lutz Beckmann  2007 SV Rheine 68 eV. 01:44,98
Bahn 6 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 01:48,00

Lauf 5/9 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Janning  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:39,51
Bahn 2 Joel HONSEL  2007 SV Olympia Borghorst 01:37,96
Bahn 3 Phil Goroll  2007 SC Coesfeld 01:37,13
Bahn 4 Ashwhin Kantharuban  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:37,19
Bahn 5 Thomas Elsweier  2003 Bocholter WSV 01:38,67
Bahn 6 Maxim Jeising  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:41,71

Lauf 6/9 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constantin Kruse  2006 Bocholter WSV 01:35,25
Bahn 2 Lucas Schiffmann  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:30,56
Bahn 3 Sebastian Höffgen  2005 SV Rheine 68 eV. 01:29,44
Bahn 4 Julian Stückle  2007 SV Rheine 68 eV. 01:29,64
Bahn 5 Yannis Bellmann  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:34,57
Bahn 6 Leandro Kampkötter  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:35,65

Lauf 7/9 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Wehmeyer  2005 SV Gronau 1910 e.V. 01:28,71
Bahn 2 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 01:27,58
Bahn 3 Daniel Vieweg  2004 PSV Bork 1945 01:25,00
Bahn 4 Lars Wloch  2000 PSV Bork 1945 01:26,40
Bahn 5 Kai Drifthaus  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:28,04
Bahn 6 Luca KRATZ  2006 SV Olympia Borghorst 01:28,80



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

Lauf 8/9 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schwieren  2004 Schwimmverein Haltern 01:21,14
Bahn 2 Leon Barenbrügge  2001 SC Coesfeld 01:16,44
Bahn 3 Johannes Grigo  2003 SV Wasserfreunde Dülmen 01:15,51
Bahn 4 Karl Manzek  2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:15,59
Bahn 5 Bernd Schmitz  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:20,38
Bahn 6 Nils Bongers  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:23,05

Lauf 9/9 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Helmer  1998 SV Wasserfreunde Dülmen 01:11,90
Bahn 2 Fabian Roos  2002 Schwimmverein Haltern 01:11,18
Bahn 3 Linus Bätz  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:02,18
Bahn 4 Nils Hellenkamp  2002 Schwimmverein Haltern 01:08,88
Bahn 5 Finn Mäteling  2003 SV Wasserfreunde Dülmen 01:11,51
Bahn 6 Kirill Veliciko  2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:13,53

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Wohlgemuth  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 2 Mia Ida Roberts  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 3 Fenja Janßen  2010 SV Rheine 68 eV. 01:11,56
Bahn 4 Leyla Ashauer  2010 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 5 Carlotta Feldmann  2010 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Mousa  2009 SV Gronau 1910 e.V. 01:09,50
Bahn 2 Paulina Schmidt  2010 SC Coesfeld 01:07,36
Bahn 3 Lenya Ehlting  2010 Bocholter WSV 01:04,14
Bahn 4 Ida Rümpker  2010 SV Rheine 68 eV. 01:07,30
Bahn 5 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 01:07,77
Bahn 6 Veronika Neiz  2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:09,92

Lauf 3/5 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Lena Bauer  2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:02,87
Bahn 2 Jule Langhans  2010 SV Rheine 68 eV. 01:01,56
Bahn 3 Sophia Greuel  2009 PSV Bork 1945 00:59,50
Bahn 4 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 00:59,66
Bahn 5 Alex Mayer  2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:02,66
Bahn 6 Lydia Veseli  2009 Schwimmverein Haltern 01:03,90

Lauf 4/5 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jula Ehnis  2010 PSV Bork 1945 00:57,95
Bahn 2 Sina Neiling  2010 Schwimmverein Haltern 00:57,41
Bahn 3 Veronika Demin  2009 Schwimmverein Haltern 00:52,91
Bahn 4 Sophie-Marie Dal-Canton  2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:53,02
Bahn 5 Amelie Heckmann  2010 SV Rheine 68 eV. 00:57,47
Bahn 6 Coralie Zumbansen  2009 SC Coesfeld 00:58,63

s013251
Hervorheben

s013251
Hervorheben

s013251
Hervorheben

s013251
Hervorheben

s013251
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

Lauf 5/5 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:52,39
Bahn 2 Theresa Niobe Bellmann  2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:48,92
Bahn 3 Rieke Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 00:43,79
Bahn 4 Meike Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 00:48,62
Bahn 5 Anna Büdding  2009 Bocholter WSV 00:51,06
Bahn 6 Marie Oldag  2010 SG Schwimmen Münster 00:52,75

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cornelius Creutzburg  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Maximilian Windhager  2010 SC Coesfeld 01:07,76
Bahn 3 Jacob Koch  2009 SC Coesfeld 01:06,42
Bahn 4 Elias Meininger  2011 SC Coesfeld 01:07,60
Bahn 5 Michael Linke  2011 SC Coesfeld 01:07,86
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Schröder  2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:01,80
Bahn 2 Quinten Rehorn  2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:00,00
Bahn 3 Emil Kriens  2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:58,05
Bahn 4 Henry Elsbecker  2010 SC Coesfeld 01:00,00
Bahn 5 Garen Ülütas  2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:01,54
Bahn 6    

Lauf 3/3 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Peters  2010 Schwimmverein Haltern 00:56,56
Bahn 2 Maximilian Gansel  2009 Bocholter WSV 00:54,13
Bahn 3 Laurin Justus Weidenhaupt  2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:46,17
Bahn 4 Moritz Trenkpohl  2010 SG Schwimmen Münster 00:47,88
Bahn 5 Linus Wiggermann  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 00:54,86
Bahn 6 Niels Guballa  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 00:56,77

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie-Sophie Fischer  2006 PSV Bork 1945 02:11,10
Bahn 2 Mia Overhoff  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:57,28
Bahn 3 Fiona OSTHUES  2007 SV Olympia Borghorst 01:52,84
Bahn 4 Viktoria Smolyanin  2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:55,00
Bahn 5 Lena Wewers  2006 SC Coesfeld 02:03,71
Bahn 6 Mandy Niedecker  2008 Bocholter WSV 02:31,34

Lauf 2/8 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette KRAUSE-JUNK  2008 SV Olympia Borghorst 01:51,81
Bahn 2 Hannah Enseling  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:50,92
Bahn 3 Hannah Löchte  2007 SV Rheine 68 eV. 01:49,23
Bahn 4 Thea Töpling  2005 Schwimmverein Haltern 01:50,71
Bahn 5 Alina Wittich  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:51,57
Bahn 6 Melina Schiffmann  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:52,29
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Lauf 3/8 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Kroll  2005 SG Ennepetal 01:48,45
Bahn 2 Yelda Ashauer  2005 Bocholter WSV 01:46,07
Bahn 3 Johanna Basten  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:44,97
Bahn 4 Lisa Kerkhoff  2005 SC Coesfeld 01:45,00
Bahn 5 Marie-Luis Tuband  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:46,33
Bahn 6 Finnia Fallbrügge  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:49,23

Lauf 4/8 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malou-Kristin HÜLS  2007 SV Olympia Borghorst 01:44,10
Bahn 2 Lilly Scholz  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:44,03
Bahn 3 Marie Overesch  2004 SV Rheine 68 eV. 01:41,31
Bahn 4 Amelie Sudkamp  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:41,53
Bahn 5 Karolin Baxa  2005 Schwimmverein Haltern 01:44,03
Bahn 6 Imke Robert  2007 SV Rheine 68 eV. 01:44,84

Lauf 5/8 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Drobner  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:40,29
Bahn 2 Katharina Heyng  2006 Bocholter WSV 01:38,49
Bahn 3 Lea Trenkpohl  2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:34,99
Bahn 4 Joulina OSTHUES  2005 SV Olympia Borghorst 01:37,36
Bahn 5 Pina Greta Schweflinghaus  2005 SG Ennepetal 01:39,96
Bahn 6 Mara Hülsing  2006 SV Rheine 68 eV. 01:40,66

Lauf 6/8 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Reisige  2006 SV Rheine 68 eV. 01:34,31
Bahn 2 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:34,11
Bahn 3 Vivian Althoff  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:33,91
Bahn 4 Merle Karweina  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:34,01
Bahn 5 Hannah Hengstermann  2005 Bocholter WSV 01:34,25
Bahn 6 Jinpel Turan  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:34,78

Lauf 7/8 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Marx  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:33,05
Bahn 2 Elisa Krebber  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:31,58
Bahn 3 Kira Thibud  2002 PSV Bork 1945 01:30,38
Bahn 4 Isabell Roß  2005 SV Rheine 68 eV. 01:31,03
Bahn 5 Svenja Niehues  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:33,03
Bahn 6 Anna Morlock  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:33,78

Lauf 8/8 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Kuhlmann  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:28,31
Bahn 2 Malin Thüring  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:24,83
Bahn 3 Jeanette Dietrich  1991 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,00
Bahn 4 Cathrin Kreuznacht  1994 SV Wasserfreunde Dülmen 01:19,36
Bahn 5 Michelle Pancerz  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:26,87
Bahn 6 Zoe Dossin  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:29,87
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Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Lauf 1/10 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Südfeld  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 2 Gerrit Sommer  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 3 Jonas Drobner  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 4 Theo Strietholt  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 5 Jannis Töpling  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 6 Louis Bräuer  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milad Alchoufi  2008 PSV Bork 1945 02:20,30
Bahn 2 Till Nefigmann  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 02:00,64
Bahn 3 Yannis Bellmann  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:57,82
Bahn 4 Marvin Wiggermann  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:59,24
Bahn 5 Joshua Kurth  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 02:05,00
Bahn 6 Marc Alchoufi  2008 PSV Bork 1945 02:26,40

Lauf 3/10 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bernhard Elsweier  2005 Bocholter WSV 01:55,16
Bahn 2 Felix Böcker  2007 PSV Bork 1945 01:54,00
Bahn 3 Julian Mayer  2008 SV Gronau 1910 e.V. 01:50,00
Bahn 4 Jason Biallas  2007 SV Gronau 1910 e.V. 01:52,76
Bahn 5 Constantin Kruse  2006 Bocholter WSV 01:54,63
Bahn 6 Gabriel Flat  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:55,69

Lauf 4/10 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 01:50,00
Bahn 2 Thomas Elsweier  2003 Bocholter WSV 01:49,00
Bahn 3 Jonas Reher  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:47,82
Bahn 4 Dominik Pancerz  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:48,45
Bahn 5 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 01:49,67
Bahn 6 Silas Valencia  2008 SV Gronau 1910 e.V. 01:50,00

Lauf 5/10 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik ELPERS  2007 SV Olympia Borghorst 01:46,31
Bahn 2 Julian Stückle  2007 SV Rheine 68 eV. 01:44,14
Bahn 3 Ashwhin Kantharuban  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:43,20
Bahn 4 Lutz Beckmann  2007 SV Rheine 68 eV. 01:44,01
Bahn 5 Maxim Jeising  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:45,83
Bahn 6 Luc Smulders  2007 SV Gronau 1910 e.V. 01:46,31

Lauf 6/10 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rick Rümenapf  2006 SG Ennepetal 01:42,86
Bahn 2 Aaron Schröer  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:40,86
Bahn 3 Luca KRATZ  2006 SV Olympia Borghorst 01:39,19
Bahn 4 Nils Bongers  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:40,31
Bahn 5 Dominik WIEBE  2008 SV Olympia Borghorst 01:41,63
Bahn 6 Lukas Janning  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:43,18
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Lauf 7/10 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yorick Hardes  2003 Schwimmverein Haltern 01:38,76
Bahn 2 Felix Fallbrügge  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:37,22
Bahn 3 Tom Schwieren  2004 Schwimmverein Haltern 01:34,34
Bahn 4 Kirill Veliciko  2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:34,98
Bahn 5 Daniel Vieweg  2004 PSV Bork 1945 01:37,70
Bahn 6 Jan Wehmeyer  2005 SV Gronau 1910 e.V. 01:38,99

Lauf 8/10 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Jan Garczarek  2003 Schwimmverein Haltern 01:33,48
Bahn 2 Lars Wloch  2000 PSV Bork 1945 01:30,80
Bahn 3 Jan-Erik Drees  2002 Schwimmverein Haltern 01:29,73
Bahn 4 Nils Drees  2002 Schwimmverein Haltern 01:29,83
Bahn 5 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 01:31,39
Bahn 6 Finn Mäteling  2003 SV Wasserfreunde Dülmen 01:33,81

Lauf 9/10 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Löwen  2005 Schwimmverein Haltern 01:26,83
Bahn 2 Joel Lente  2005 Schwimmverein Haltern 01:25,06
Bahn 3 Noah Kurth  2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:23,75
Bahn 4 Bernd Schmitz  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:24,66
Bahn 5 Leon Barenbrügge  2001 SC Coesfeld 01:26,25
Bahn 6 Niklas Schräer  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:29,26

Lauf 10/10 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Sieberg  1996 SG Ennepetal 01:23,15
Bahn 2 Linus Bätz  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:15,76
Bahn 3 Jan Unterberg  1991 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,12
Bahn 4 Dominik Thibud  2000 PSV Bork 1945 01:13,96
Bahn 5 Lukas Helmer  1998 SV Wasserfreunde Dülmen 01:19,84
Bahn 6 Philipp Sures  2002 Schwimmverein Haltern 01:23,71

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Ida Roberts  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 2 Theresa Wohlgemuth  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 3 Veronika Neiz  2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:23,80
Bahn 4 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 01:24,06
Bahn 5 Sina Neiling  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 01:12,29
Bahn 2 Leyla Ashauer  2010 Bocholter WSV 01:06,80
Bahn 3 Paulina Schmidt  2010 SC Coesfeld 01:05,00
Bahn 4 Fenja Janßen  2010 SV Rheine 68 eV. 01:05,51
Bahn 5 Carlotta Feldmann  2010 Bocholter WSV 01:11,79
Bahn 6    
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Lauf 3/5 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie-Marie Dal-Canton  2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:02,30
Bahn 2 Coralie Zumbansen  2009 SC Coesfeld 01:01,47
Bahn 3 Sophia Greuel  2009 PSV Bork 1945 00:59,94
Bahn 4 Amelie Heckmann  2010 SV Rheine 68 eV. 01:00,71
Bahn 5 Anna Lena Bauer  2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:02,10
Bahn 6 Ida Rümpker  2010 SV Rheine 68 eV. 01:02,84

Lauf 4/5 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Mousa  2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:58,82
Bahn 2 Theresa Niobe Bellmann  2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:58,38
Bahn 3 Veronika Demin  2009 Schwimmverein Haltern 00:56,56
Bahn 4 Marie Oldag  2010 SG Schwimmen Münster 00:57,23
Bahn 5 Alex Mayer  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:58,52
Bahn 6 Lenya Ehlting  2010 Bocholter WSV 00:59,00

Lauf 5/5 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Langhans  2010 SV Rheine 68 eV. 00:55,15
Bahn 2 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:52,16
Bahn 3 Anna Büdding  2009 Bocholter WSV 00:49,45
Bahn 4 Rieke Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 00:51,46
Bahn 5 Jula Ehnis  2010 PSV Bork 1945 00:54,81
Bahn 6 Lydia Veseli  2009 Schwimmverein Haltern 00:56,17

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cornelius Creutzburg  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Joshua Schröder  2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:14,56
Bahn 3 Ben Peters  2010 Schwimmverein Haltern 01:09,92
Bahn 4 Quinten Rehorn  2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:10,00
Bahn 5 Lasse Töpling  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Linke  2011 SC Coesfeld 01:03,79
Bahn 2 Garen Ülütas  2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:00,47
Bahn 3 Maximilian Windhager  2010 SC Coesfeld 00:59,00
Bahn 4 Henry Elsbecker  2010 SC Coesfeld 00:59,00
Bahn 5 Jacob Koch  2009 SC Coesfeld 01:01,00
Bahn 6 Elias Meininger  2011 SC Coesfeld 01:05,00

Lauf 3/3 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niels Guballa  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 00:55,00
Bahn 2 Moritz Trenkpohl  2010 SG Schwimmen Münster 00:54,43
Bahn 3 Linus Wiggermann  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 00:50,83
Bahn 4 Laurin Justus Weidenhaupt  2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:52,19
Bahn 5 Maximilian Gansel  2009 Bocholter WSV 00:54,63
Bahn 6 Emil Kriens  2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:55,39
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Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/11 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lydia Veseli  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Veronika Demin  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Thea Töpling  2005 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/11 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mandy Niedecker  2008 Bocholter WSV 02:07,94
Bahn 3 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:57,92
Bahn 4 Alex Mayer  2010 SV Gronau 1910 e.V. 02:00,00
Bahn 5 Marie Oldag  2010 SG Schwimmen Münster 02:09,03
Bahn 6    

Lauf 3/11 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meike Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 01:51,74
Bahn 2 Anna Büdding  2009 Bocholter WSV 01:49,72
Bahn 3 Finnia Fallbrügge  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:44,92
Bahn 4 Fiona OSTHUES  2007 SV Olympia Borghorst 01:45,00
Bahn 5 Amelie Sudkamp  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:51,15
Bahn 6 Malou-Kristin HÜLS  2007 SV Olympia Borghorst 01:56,11

Lauf 4/11 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette KRAUSE-JUNK  2008 SV Olympia Borghorst 01:42,72
Bahn 2 Melina Schiffmann  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:40,83
Bahn 3 Malin Hölscher  2008 SV Rheine 68 eV. 01:40,31
Bahn 4 Imke Robert  2007 SV Rheine 68 eV. 01:40,64
Bahn 5 Mia Overhoff  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:41,12
Bahn 6 Johanna Drobner  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:43,67

Lauf 5/11 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 01:39,56
Bahn 2 Johanna Basten  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:38,20
Bahn 3 Luna Kroll  2005 SG Ennepetal 01:36,53
Bahn 4 Hannah Enseling  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:37,42
Bahn 5 Emilie Farwick  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:38,41
Bahn 6 Alina Wittich  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:40,10

Lauf 6/11 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Wehmeyer  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:34,87
Bahn 2 Lilly Scholz  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:34,16
Bahn 3 Marie-Luis Tuband  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:33,80
Bahn 4 Jana Overhaus  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:33,92
Bahn 5 Hannah Löchte  2007 SV Rheine 68 eV. 01:34,23
Bahn 6 Yelda Ashauer  2005 Bocholter WSV 01:35,34
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Lauf 7/11 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Trenkpohl  2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:32,94
Bahn 2 Marie Overesch  2004 SV Rheine 68 eV. 01:32,16
Bahn 3 Anna Morlock  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:30,53
Bahn 4 Hannah Rumpf  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:30,63
Bahn 5 Pauline Reisige  2006 SV Rheine 68 eV. 01:32,72
Bahn 6 Lisa Kerkhoff  2005 SC Coesfeld 01:33,03

Lauf 8/11 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Dossin  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:27,49
Bahn 2 Elisa Krebber  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:26,44
Bahn 3 Joulina OSTHUES  2005 SV Olympia Borghorst 01:25,00
Bahn 4 Svenja Niehues  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:26,36
Bahn 5 Jinpel Turan  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:26,89
Bahn 6 Katharina Heyng  2006 Bocholter WSV 01:28,11

Lauf 9/11 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pina Greta Schweflinghaus  2005 SG Ennepetal 01:24,39
Bahn 2 Isabell Roß  2005 SV Rheine 68 eV. 01:23,19
Bahn 3 Kira Thibud  2002 PSV Bork 1945 01:22,47
Bahn 4 Hannah Hengstermann  2005 Bocholter WSV 01:22,77
Bahn 5 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:24,13
Bahn 6 Elisa Remke  2007 SV Rheine 68 eV. 01:24,79

Lauf 10/11 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Kisters  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:22,13
Bahn 2 Helena Orant  2005 SV Rheine 68 eV. 01:21,55
Bahn 3 Sophia Marx  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:19,36
Bahn 4 Leni Manzek  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:20,34
Bahn 5 Malin Thüring  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:22,05
Bahn 6 Annika Korste  2001 SV Wasserfreunde Dülmen 01:22,20

Lauf 11/11 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Pancerz  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:17,40
Bahn 2 Kim Sicking  1999 SV Wasserfreunde Dülmen 01:15,18
Bahn 3 Jeanette Dietrich  1991 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,01
Bahn 4 Fee Redemann  1998 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,82
Bahn 5 Mareike Pieper  1992 SV Wasserfreunde Dülmen 01:15,23
Bahn 6 Lena Kuhlmann  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:19,30

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/10 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Garen Ülütas  2010 SV Gronau 1910 e.V. 02:15,81
Bahn 3 Emil Kriens  2009 SV Gronau 1910 e.V. 01:59,98
Bahn 4 Joshua Kurth  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 02:05,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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Lauf 2/10 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maximilian Gansel  2009 Bocholter WSV 01:56,64
Bahn 3 Julian Mayer  2008 SV Gronau 1910 e.V. 01:50,00
Bahn 4 Moritz Trenkpohl  2010 SG Schwimmen Münster 01:53,51
Bahn 5 Finn Uckelmann  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:59,51
Bahn 6    

Lauf 3/10 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurin Justus Weidenhaupt  2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:46,04
Bahn 2 Jonas Drobner  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:41,24
Bahn 3 Joel HONSEL  2007 SV Olympia Borghorst 01:40,34
Bahn 4 Gabriel Flat  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:40,82
Bahn 5 Marvin Wiggermann  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:43,91
Bahn 6 Theo Strietholt  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 01:49,53

Lauf 4/10 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 01:39,54
Bahn 2 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 01:38,23
Bahn 3 Maxim Jeising  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:37,14
Bahn 4 Frederik ELPERS  2007 SV Olympia Borghorst 01:37,16
Bahn 5 Kai Drifthaus  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:38,69
Bahn 6 Bernhard Elsweier  2005 Bocholter WSV 01:39,97

Lauf 5/10 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Reher  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:36,62
Bahn 2 Yannis Bellmann  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:35,90
Bahn 3 Aaron Schröer  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:35,41
Bahn 4 Lucas Schiffmann  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:35,68
Bahn 5 Lutz Beckmann  2007 SV Rheine 68 eV. 01:35,96
Bahn 6 Lukas Janning  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:36,95

Lauf 6/10 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Pancerz  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:34,68
Bahn 2 Julian Stückle  2007 SV Rheine 68 eV. 01:34,41
Bahn 3 Dominik WIEBE  2008 SV Olympia Borghorst 01:33,54
Bahn 4 Constantin Kruse  2006 Bocholter WSV 01:33,81
Bahn 5 Luc Smulders  2007 SV Gronau 1910 e.V. 01:34,53
Bahn 6 Thomas Elsweier  2003 Bocholter WSV 01:34,83

Lauf 7/10 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Höffgen  2005 SV Rheine 68 eV. 01:30,50
Bahn 2 Luca KRATZ  2006 SV Olympia Borghorst 01:28,72
Bahn 3 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 01:27,02
Bahn 4 Karl Manzek  2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:28,40
Bahn 5 Leandro Kampkötter  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:29,19
Bahn 6 Phil Goroll  2007 SC Coesfeld 01:31,07
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Lauf 8/10 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Wehmeyer  2005 SV Gronau 1910 e.V. 01:24,11
Bahn 2 Finn Mäteling  2003 SV Wasserfreunde Dülmen 01:22,98
Bahn 3 Joel Lente  2005 Schwimmverein Haltern 01:22,08
Bahn 4 Felix Fallbrügge  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:22,81
Bahn 5 Lars Wloch  2000 PSV Bork 1945 01:23,10
Bahn 6 Jan-Erik Drees  2002 Schwimmverein Haltern 01:24,36

Lauf 9/10 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Vieweg  2004 PSV Bork 1945 01:20,00
Bahn 2 Johannes Grigo  2003 SV Wasserfreunde Dülmen 01:15,72
Bahn 3 Kirill Veliciko  2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:14,49
Bahn 4 Leon Barenbrügge  2001 SC Coesfeld 01:14,75
Bahn 5 Noah Kurth  2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:19,34
Bahn 6 Nils Drees  2002 Schwimmverein Haltern 01:22,05

Lauf 10/10 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Roos  2002 Schwimmverein Haltern 01:10,83
Bahn 2 Linus Bätz  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:06,02
Bahn 3 Nils Hartmann  1994 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:03,20
Bahn 4 Jan Unterberg  1991 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,62
Bahn 5 Lukas Helmer  1998 SV Wasserfreunde Dülmen 01:07,43
Bahn 6 Dominik Thibud  2000 PSV Bork 1945 01:12,70

WK Betreuerstaffel außer Konkurenz

Wettkampf 15 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 02:35,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:44,19
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 16 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 02:19,58
Bahn 4 2. Mannschaft  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 02:53,09
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 17 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:27,81
Bahn 4 1. Mannschaft  2006 SV Gronau 1910 e.V. 03:31,97
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 18 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 03:28,14
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 03:10,39
Bahn 4 1. Mannschaft  2006 SV Gronau 1910 e.V. 03:24,51
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna Morlock  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 3 Lisa Kerkhoff  2005 SC Coesfeld 01:50,00
Bahn 4 Karolin Baxa  2005 Schwimmverein Haltern 01:51,23
Bahn 5 Finnia Fallbrügge  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Joulina OSTHUES  2005 SV Olympia Borghorst 01:45,00
Bahn 3 Johanna Basten  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:35,44
Bahn 4 Katharina Heyng  2006 Bocholter WSV 01:41,23
Bahn 5 Yelda Ashauer  2005 Bocholter WSV 01:47,82
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Manzek  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:30,00
Bahn 2 Hannah Hengstermann  2005 Bocholter WSV 01:27,63
Bahn 3 Sujahni Kantharuban  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:25,99
Bahn 4 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:26,32
Bahn 5 Pina Greta Schweflinghaus  2005 SG Ennepetal 01:29,32
Bahn 6 Elisa Remke  2007 SV Rheine 68 eV. 01:32,76

Lauf 4/4 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Orant  2005 SV Rheine 68 eV. 01:24,25
Bahn 2 Michelle Pancerz  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:21,50
Bahn 3 Sophia Marx  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:15,79
Bahn 4 Lena Kuhlmann  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:16,35
Bahn 5 Isabell Roß  2005 SV Rheine 68 eV. 01:23,38
Bahn 6 Kim Wehmeyer  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:25,70
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Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Philipp Jan Garczarek  2003 Schwimmverein Haltern 01:50,00
Bahn 3 Constantin Kruse  2006 Bocholter WSV 01:38,75
Bahn 4 Rick Rümenapf  2006 SG Ennepetal 01:48,74
Bahn 5 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leandro Kampkötter  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:35,46
Bahn 3 Sebastian Höffgen  2005 SV Rheine 68 eV. 01:32,60
Bahn 4 Philipp Sures  2002 Schwimmverein Haltern 01:34,31
Bahn 5 Luca KRATZ  2006 SV Olympia Borghorst 01:36,46
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Drees  2002 Schwimmverein Haltern 01:30,42
Bahn 2 Jan-Erik Drees  2002 Schwimmverein Haltern 01:28,95
Bahn 3 Yorick Hardes  2003 Schwimmverein Haltern 01:26,58
Bahn 4 Yannick Sieberg  1996 SG Ennepetal 01:28,34
Bahn 5 Phil Goroll  2007 SC Coesfeld 01:30,30
Bahn 6 Sascha Löwen  2005 Schwimmverein Haltern 01:31,95

Lauf 4/4 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Barenbrügge  2001 SC Coesfeld 01:16,62
Bahn 2 Lukas Helmer  1998 SV Wasserfreunde Dülmen 01:06,86
Bahn 3 Linus Bätz  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:01,36
Bahn 4 Nils Hartmann  1994 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:05,69
Bahn 5 Nils Hellenkamp  2002 Schwimmverein Haltern 01:12,34
Bahn 6 Noah Kurth  2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:20,47

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Oldag  2010 SG Schwimmen Münster 01:01,36
Bahn 2 Anna Büdding  2009 Bocholter WSV 00:55,37
Bahn 3 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:55,01
Bahn 4 Meike Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 00:55,07
Bahn 5 Alex Mayer  2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Garen Ülütas  2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:05,25
Bahn 3 Moritz Trenkpohl  2010 SG Schwimmen Münster 00:57,84
Bahn 4 Emil Kriens  2009 SV Gronau 1910 e.V. 01:02,14
Bahn 5    
Bahn 6    

s013251
Hervorheben

s013251
Hervorheben

s013251
Hervorheben

s013251
Hervorheben

s013251
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/10 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marie-Sophie Fischer  2006 PSV Bork 1945 01:57,00
Bahn 3 Viktoria Smolyanin  2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:45,00
Bahn 4 Mandy Niedecker  2008 Bocholter WSV 01:55,28
Bahn 5 Katinka Kleine-Büning  2006 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/10 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Wewers  2006 SC Coesfeld 01:41,28
Bahn 2 Thea Töpling  2005 Schwimmverein Haltern 01:31,13
Bahn 3 Fiona OSTHUES  2007 SV Olympia Borghorst 01:30,00
Bahn 4 Mia Overhoff  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:30,52
Bahn 5 Jette KRAUSE-JUNK  2008 SV Olympia Borghorst 01:37,67
Bahn 6    

Lauf 3/10 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Wittich  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:29,35
Bahn 2 Lea Trenkpohl  2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:28,69
Bahn 3 Hannah Enseling  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:26,97
Bahn 4 Lilly Scholz  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:27,10
Bahn 5 Johanna Drobner  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:28,98
Bahn 6 Emilie Farwick  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:29,85

Lauf 4/10 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Hölscher  2008 SV Rheine 68 eV. 01:25,64
Bahn 2 Imke Robert  2007 SV Rheine 68 eV. 01:24,03
Bahn 3 Anna Morlock  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:22,89
Bahn 4 Finnia Fallbrügge  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:23,94
Bahn 5 Yelda Ashauer  2005 Bocholter WSV 01:24,27
Bahn 6 Karolin Baxa  2005 Schwimmverein Haltern 01:25,66

Lauf 5/10 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie-Luis Tuband  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:22,29
Bahn 2 Mara Hülsing  2006 SV Rheine 68 eV. 01:21,24
Bahn 3 Hannah Löchte  2007 SV Rheine 68 eV. 01:20,70
Bahn 4 Pauline Reisige  2006 SV Rheine 68 eV. 01:21,04
Bahn 5 Marie Overesch  2004 SV Rheine 68 eV. 01:21,54
Bahn 6 Joulina OSTHUES  2005 SV Olympia Borghorst 01:22,35

Lauf 6/10 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Schiffmann  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:19,01
Bahn 2 Vivian Althoff  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:16,67
Bahn 3 Merle Karweina  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:16,20
Bahn 4 Kim Wehmeyer  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:16,64
Bahn 5 Hannah Rumpf  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:17,50
Bahn 6 Jana Overhaus  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:20,55

s013251
Hervorheben

s013251
Hervorheben

s013251
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

Lauf 7/10 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Basten  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:16,10
Bahn 2 Jinpel Turan  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:14,98
Bahn 3 Zoe Dossin  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:14,37
Bahn 4 Elisa Remke  2007 SV Rheine 68 eV. 01:14,77
Bahn 5 Lisa Kerkhoff  2005 SC Coesfeld 01:16,00
Bahn 6 Elisa Krebber  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:16,20

Lauf 8/10 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svenja Niehues  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:13,83
Bahn 2 Amy Kisters  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:12,93
Bahn 3 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:12,71
Bahn 4 Pina Greta Schweflinghaus  2005 SG Ennepetal 01:12,90
Bahn 5 Katharina Heyng  2006 Bocholter WSV 01:13,70
Bahn 6 Sujahni Kantharuban  2002 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:14,19

Lauf 9/10 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Manzek  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:11,98
Bahn 2 Kira Thibud  2002 PSV Bork 1945 01:09,44
Bahn 3 Lena Kuhlmann  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:07,15
Bahn 4 Helena Orant  2005 SV Rheine 68 eV. 01:08,01
Bahn 5 Hannah Hengstermann  2005 Bocholter WSV 01:11,32
Bahn 6 Annika Korste  2001 SV Wasserfreunde Dülmen 01:12,12

Lauf 10/10 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Pancerz  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:06,13
Bahn 2 Cathrin Kreuznacht  1994 SV Wasserfreunde Dülmen 01:02,82
Bahn 3 Jeanette Dietrich  1991 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,00
Bahn 4 Kim Sicking  1999 SV Wasserfreunde Dülmen 01:00,91
Bahn 5 Fee Redemann  1998 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,50
Bahn 6 Malin Thüring  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:06,58

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/12 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Bräuer  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Jannis Töpling  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Milad Alchoufi  2008 PSV Bork 1945 02:31,30
Bahn 4 Thilo Just  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Lennart Südfeld  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/12 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Alchoufi  2008 PSV Bork 1945 02:04,50
Bahn 2 Felix Böcker  2007 PSV Bork 1945 01:54,80
Bahn 3 Jonas Drobner  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:43,22
Bahn 4 Joshua Kurth  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:47,85
Bahn 5 Till Nefigmann  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 01:57,16
Bahn 6    

s013251
Hervorheben

s013251
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

Lauf 3/12 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Uckelmann  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:42,84
Bahn 2 Silas Valencia  2008 SV Gronau 1910 e.V. 01:35,00
Bahn 3 Joel HONSEL  2007 SV Olympia Borghorst 01:33,68
Bahn 4 Julian Mayer  2008 SV Gronau 1910 e.V. 01:34,82
Bahn 5 Theo Strietholt  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 01:38,16
Bahn 6 Gerrit Sommer  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:42,88

Lauf 4/12 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvin Wiggermann  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:31,72
Bahn 2 Yannis Bellmann  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:31,35
Bahn 3 Gabriel Flat  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:30,41
Bahn 4 Jason Biallas  2007 SV Gronau 1910 e.V. 01:31,01
Bahn 5 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 01:31,43
Bahn 6 Frederik ELPERS  2007 SV Olympia Borghorst 01:33,40

Lauf 5/12 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Reher  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:28,31
Bahn 2 Maxim Jeising  2004 SV Wasserfreunde Dülmen 01:28,16
Bahn 3 Dominik WIEBE  2008 SV Olympia Borghorst 01:27,10
Bahn 4 Lutz Beckmann  2007 SV Rheine 68 eV. 01:27,71
Bahn 5 Rick Rümenapf  2006 SG Ennepetal 01:28,24
Bahn 6 Phil Goroll  2007 SC Coesfeld 01:28,33

Lauf 6/12 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 01:25,62
Bahn 2 Thomas Elsweier  2003 Bocholter WSV 01:22,27
Bahn 3 Constantin Kruse  2006 Bocholter WSV 01:21,47
Bahn 4 Dominik Pancerz  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:21,56
Bahn 5 Bernhard Elsweier  2005 Bocholter WSV 01:24,06
Bahn 6 Lukas Janning  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:26,66

Lauf 7/12 (ca. 17:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luc Smulders  2007 SV Gronau 1910 e.V. 01:20,07
Bahn 2 Sebastian Höffgen  2005 SV Rheine 68 eV. 01:18,06
Bahn 3 Luca KRATZ  2006 SV Olympia Borghorst 01:17,57
Bahn 4 Julian Stückle  2007 SV Rheine 68 eV. 01:17,81
Bahn 5 Yorick Hardes  2003 Schwimmverein Haltern 01:19,71
Bahn 6 Philipp Jan Garczarek  2003 Schwimmverein Haltern 01:21,12

Lauf 8/12 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kai Drifthaus  2006 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:16,35
Bahn 2 Lucas Schiffmann  2005 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:14,92
Bahn 3 Niklas Schräer  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:14,55
Bahn 4 Karl Manzek  2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:14,77
Bahn 5 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 01:16,11
Bahn 6 Leandro Kampkötter  2005 SV Wasserfreunde Dülmen 01:17,03
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Lauf 9/12 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schwieren  2004 Schwimmverein Haltern 01:13,99
Bahn 2 Ashwhin Kantharuban  2004 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:13,35
Bahn 3 Daniel Vieweg  2004 PSV Bork 1945 01:12,90
Bahn 4 Jan-Erik Drees  2002 Schwimmverein Haltern 01:13,22
Bahn 5 Nils Drees  2002 Schwimmverein Haltern 01:13,42
Bahn 6 Joel Lente  2005 Schwimmverein Haltern 01:14,34

Lauf 10/12 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Wehmeyer  2005 SV Gronau 1910 e.V. 01:12,32
Bahn 2 Nils Bongers  2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:11,82
Bahn 3 Philipp Sures  2002 Schwimmverein Haltern 01:09,65
Bahn 4 Sascha Löwen  2005 Schwimmverein Haltern 01:10,00
Bahn 5 Noah Kurth  2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:12,20
Bahn 6 Lars Wloch  2000 PSV Bork 1945 01:12,60

Lauf 11/12 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Mäteling  2003 SV Wasserfreunde Dülmen 01:08,54
Bahn 2 Johannes Grigo  2003 SV Wasserfreunde Dülmen 01:04,84
Bahn 3 Dominik Thibud  2000 PSV Bork 1945 01:03,48
Bahn 4 Leon Barenbrügge  2001 SC Coesfeld 01:04,69
Bahn 5 Bernd Schmitz  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:05,18
Bahn 6 Felix Fallbrügge  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 01:08,70

Lauf 12/12 (ca. 17:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Roos  2002 Schwimmverein Haltern 00:59,34
Bahn 2 Nils Hellenkamp  2002 Schwimmverein Haltern 00:58,91
Bahn 3 Jan Unterberg  1991 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,50
Bahn 4 Linus Bätz  2002 SV Wasserfreunde Dülmen 00:55,83
Bahn 5 Lukas Helmer  1998 SV Wasserfreunde Dülmen 00:59,22
Bahn 6 Kirill Veliciko  2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:03,01

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Wohlgemuth  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 2 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 3 Veronika Neiz  2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:04,90
Bahn 4 Leyla Ashauer  2010 Bocholter WSV 01:13,33
Bahn 5 Mia Ida Roberts  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fenja Janßen  2010 SV Rheine 68 eV. 01:00,91
Bahn 2 Anna Lena Bauer  2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:00,42
Bahn 3 Paulina Schmidt  2010 SC Coesfeld 00:59,09
Bahn 4 Sarah Mousa  2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:59,32
Bahn 5 Ida Rümpker  2010 SV Rheine 68 eV. 01:00,80
Bahn 6 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 01:00,92
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Lauf 3/5 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Greuel  2009 PSV Bork 1945 00:58,19
Bahn 2 Sina Neiling  2010 Schwimmverein Haltern 00:55,71
Bahn 3 Alex Mayer  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:52,42
Bahn 4 Lydia Veseli  2009 Schwimmverein Haltern 00:55,66
Bahn 5 Jule Langhans  2010 SV Rheine 68 eV. 00:55,88
Bahn 6 Carlotta Feldmann  2010 Bocholter WSV 00:58,94

Lauf 4/5 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenya Ehlting  2010 Bocholter WSV 00:47,52
Bahn 2 Veronika Demin  2009 Schwimmverein Haltern 00:46,43
Bahn 3 Marie Oldag  2010 SG Schwimmen Münster 00:44,80
Bahn 4 Amelie Heckmann  2010 SV Rheine 68 eV. 00:45,46
Bahn 5 Jula Ehnis  2010 PSV Bork 1945 00:47,50
Bahn 6 Sophie-Marie Dal-Canton  2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:50,16

Lauf 5/5 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meike Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 00:43,71
Bahn 2 Anna Büdding  2009 Bocholter WSV 00:41,10
Bahn 3 Rieke Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 00:39,66
Bahn 4 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:40,09
Bahn 5 Theresa Niobe Bellmann  2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:42,17
Bahn 6 Coralie Zumbansen  2009 SC Coesfeld 00:44,09

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cornelius Creutzburg  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Joshua Schröder  2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:59,19
Bahn 3 Michael Linke  2011 SC Coesfeld 00:56,00
Bahn 4 Ben Peters  2010 Schwimmverein Haltern 00:57,59
Bahn 5 Elias Meininger  2011 SC Coesfeld 01:05,00
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 17:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Windhager  2010 SC Coesfeld 00:53,17
Bahn 2 Jacob Koch  2009 SC Coesfeld 00:51,03
Bahn 3 Niels Guballa  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 00:49,45
Bahn 4 Quinten Rehorn  2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:50,00
Bahn 5 Henry Elsbecker  2010 SC Coesfeld 00:52,10
Bahn 6    

Lauf 3/3 (ca. 17:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Trenkpohl  2010 SG Schwimmen Münster 00:46,78
Bahn 2 Maximilian Gansel  2009 Bocholter WSV 00:43,40
Bahn 3 Emil Kriens  2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,66
Bahn 4 Laurin Justus Weidenhaupt  2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,22
Bahn 5 Linus Wiggermann  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 00:43,73
Bahn 6 Garen Ülütas  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:48,34
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Wettkampf 27 - 8x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 18:01 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2003 SV Gronau 1910 e.V. 07:00,00
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 05:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 04:16,19
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 04:30,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 06:20,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  1900 Bocholter WSV 00:00,00




